

# فریادهای دروغین رهبران پاکستانی پیرامون ثبات در افغانستان

فریادهای مکارانه و فریبنده صدراعظم و سایر رهبران مداری پاکستانی و در چهل و هشتمین نشست جاری وزیران امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری های اسلامی در اسلام آباد در مورد ثبات در افغانستان تعجب ندارد، کدام اختراع جدیدی هم نیست.



عمران خان، "صدراعظم" نام نهاد مداری پاکستان در جریان سخنرانی خویش در چهل و هشتمین نشست جاری وزیران امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری های اسلامی، با تاکید بر اهمیت کمک به افغان ها گفت که تامین ثبات در افغانستان، یگانه راه جلوگیری از تروریزم بین المللی است.

**بلی بلی، بلی چی بلبلی خوش آواز و راستگوی پاکستانی انگلیس مشرب "دوست" افغانستان !**

در سال ۱۹۴۸ میلادی در مرحله نخست پاکستانیها همزمان با خروج انگلیسها از نیم قاره هندوستان قسمت از خاک افغانستان را در آنطرف خط نام نهاد فرضی دیورند انگلیسی اشغال قبضه نمودند. پاکستانیها با تعقیب اشغال خاک افغانستان، حملات تهدیدی خود را در داخل خاک ما برضد افغانستان آغاز نمود. نخستین حمله تهدیدی پاکستانیها علیه افغانستان توسط طیارات نظامی پاکستانی بود، طیارات نظامی پاکستانی مناطق را جنوبی کشور در اینطرف خط دیورند انگلیسی در ولایت پکتیا افغانستان را بمبارد کردند. پاکستانیها در طی بیش از هفت دهه تأسیس خود در زیر چتر شعارهای دروغین بنام "اسلام" تحریکات، توطیه ها، جنایات، جنگ و خونریزی را در افغانستان ادامه دادند.

اقتصاد پاکستان بعد از شکست شرمسار پاکستان در سال ۱۹۷۱ میلادی در جنگ با بنگلادیش در پرتگای نابودی کامل قرار داشت، مگر ذوالفقار علی بهتو وزیر خارجه و بعد صدراعظم پاکستان ستراتیژی سیاست دوگانه پاکستان را مطرح نمود. استخبارات پاکستان در پنج دهه توانست تا در افغانستان شبکه های "اسلامگرای" افراطی را به منظور بی ثبات ساختن دولت در افغانستان ایجاد، تحریک و حمایت نمودند، و درایام با اتحاد شوروی، تنظیمهای "جهادی" افغان را ساختند.

پاکستان از لحاظ اقتصادی در طی سالهای ۱۹۷۰-۱۹۶۰ میلادی کشور فقیری بود، که قادر به پرداخت اقساط پائینترین ربح قروض بانک جهانی هم نبودند. در آنزمان پاکستان مغربی و شرقی هر دو دارای بلندترین امار فقر و مرگ و میر، کرسنگی را در تمام براعظم آسیا داشتند. جنگ و ویرانی افغانستان فرشته نجات پاکستان در حال مرگ گردید است. در طی پنج دهه گذشته جنگ در افغانستان بلیونها دالر امریکا، پولهای کشورهای غربی و اعراب در پاکستان سرازیر گردید، تا زمینه تقویت اقتصاد در حال رکود پاکستان که در حالت مرگ و نابودی کامل قرار داشت، سعود نمود، پاکستانیها توانست پرمصرف بم اتوم "اسلامی" خود را در مقابله با هندوستان با ویرانی کامل افغانستان بسازند.

در آغاز تجاوز نظامی اتحاد جماهیر شوروی در افغانستان، زمینه رقابت کشورهای غربی و امریکا را علیه اتحاد شوروی، نقش برجسته پاکستان را در جنگ بی پایان در افغانستان را بوجود آورده است. جنگ بی پایان در افغانستان نقش حیاتی گاو شیری را برای پاکستان ادا کرده است.



وضع جاری در افغانستان، رژیم نامنهاد امارت "اسلامی" طالبان که پاکستان توسط اجنتهای خود در افغانستان ساخته اند، برای "رهبران" مداری پاکستانی یک "بهانه" است. "رهبران" مداری پاکستانی

شعارهای دروغین خود را با بی مسولیتی و پرویی، بر مبنای حيله و فریب در تمام مجامع ملی، منطقی، بین المللی، و حتی در سفرهای انفرادی شان با کشورها جداگانه در مورد افغانستان کاذبانه، تکراری پیشکش میکنند، تا باشد رد پای جنایات پاکستانیها در طی بیش از هفتاد سال اخیر در افغانستان، نابود سازند. مگر بیخبر از آنکه جنایات محیلانه و بیشمار هفتاد و سه سال اخیر نظامیان پاکستانی در افغانستان آنقدر خائینانه، وحشاک و سرباز بوده، در حافظه تاریخ نقش روی سنک حک گردیده است.



**هموطنان مسلمان پاکدل افغان، ناز و نخره امیرخان متقی وزیر خارجه "حکومت" سرست طالبان، کارمند دیرینه استخبارات آی. اس. آی. پاکستان را در مورد عدم اشتراک وی در کنفرانس جاری کشورهای اسلامی در اسلام آباد، بر سر تاق دور بگذارید، پاکستان هیچگاهی طرفدار ثبات در افغانستان نبوده، نیست و در آینده نیز هیچوقت طرفدار ثبات در افغانستان نخواهند بود.**

همه بخوبی میدانند که سیاستهای مداخله‌گرانه و بیش‌زمانه صدور تروریسم پاکستان از آوان تأسیس آن بحیث یک کشور "اسلامی" در طی بیش از هفت دهه یکی از عوامل اساسی بی ثباتی در منطقه آسیا، جهان و بصورت خاص بی ثباتی و ویرانی در افغانستان بوده است.

چند روز قبل افغانهای اقوام قبائل پشتون افغانستان محکوم در آنطرف خط نام نهاد فرضی دیورند انگلیسی دریک جرگه وسیع در منطقه بنو خاک اشغالی افغانستان یکبار دیگر پرده از روی جنایات حاکمان نظامی پنجابی و اداره نام نهاد "ملکی" پاکستان برداشتند. اقوام و قبائل پشتون افغانستان محکوم در آنطرف خط فرضی دیورند انگلیسی، در قبال جنایات هولناک و پایمال کردن حقوق مردمان سرزمینهای اشغالی افغانستان و مداخلات بیش‌زمانه حاکمان و کرنیلان پاکستانی در امور داخلی افغانستان را در طی بیش از هفت دهه محکوم نمودند. هزاران سند انکارناپذیر وجود دارد که استخبارات نظامی آی. اس. آی. پاکستان از بدوی تأسیس پاکستان تا امروز مداخلات بیش‌زمانه و حمایت خود را با افراطگرایی "اسلامی" در افغانستان بشمول سرزمینهای اشغالی تا امارت "اسلامی" کنونی طالبان را ادامه داده است.

[https://www.youtube.com/watch?v=3ts2A8yR0\\_0](https://www.youtube.com/watch?v=3ts2A8yR0_0)



حامد کرزی کاندید پست سفیر نمایندگی سازمان ملل متحد در دوره اول حکومت طالبان بعد از قتل داکتر نجیب الله در ۱۹۹۶ میلادی با دارودسته فاسدش در طی بیست سال گذشته زمامدار مستقیم و غیر مستقیم ریاست جمهوری تلاش کردند تا طالبان را دوباره بقدرت رساندند، مگر این شارلتان بی آبرو تا هنوز هم برای فریب مردم مظلوم افغانستان در برابر اعمال وحشیانه طالبان اشک تمسای می ریزد.





حکومت طالبان دو روز پس از آن که اعلام کردند بازگشایی تمام مکاتب از جمله مکاتب دختران در افغانستان بازگشایی خواهند شد، امروز (چهارشنبه، ۳ حمل) از این موضع خود عقب‌نشینی کردند و اعلام کردند که مکاتب دخترانه (دوره متوسطه و لیسه) تا "اطلاع ثانوی" همچنان به روی دانش‌آموزان بسته خواهند بود.



وزارت معارف طالبان در اطلاعیه جدید خود گفته که این مکاتب/مدارس پس از تصمیم‌گیری در مورد لباس دانش‌آموزان دختر و معلمان مطابق با "قوانین شرعی و سنتی افغانستان" بازگشایی خواهند شد.